
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3871/

Código da publicação: 3871

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 21:25:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2021

N° do Processo/Ano: 134/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/03/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2021 00:00:00

Valor estimado: R$ 207.360,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL
TÉCNICO  EM  RADIOLOGIA E OPERADOR DE RAIO-X, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
EXAMES RADIODIAGNÓSTICO (RAIO X), PARA UBS CENTRAL E HOSPITAL MUNICIPAL
(U.T.T.C.I.)
Resumo:
Integra do Processo: Pregão15

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/03/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°15-2021 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3871/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-disponibilizacao-de-profissional-tecnico-nbspem-nbspradiologia-e-operador-de-raio-x-para-execucao-dos-servicos-de-exames-radiodiagnostico-raio-x-para-ubs-central-e-hospital-municipal-uttcip/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B015-2021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/052f9175f79033a032b0b93db6fecd06.pdf

